

Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_293_18

You asked:

1. Does the Health Board have a formulary for Ketone Test Strips, If so please can you provide the formulary/s or link to the formulary/s?

We do not have a formulary for Ketone Test Strips within Cwm Taf University Health Board.

2. Please advise the responsible Medicines Optimisation contact for the above formularies and their contact details

Not Applicable

3. Please advise the dates when the above Formularies were last reviewed and when they are set for next review.

Not Applicable